

## **Lars Lauridsen Holding ApS**

**Hornsvej 5  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nummer 27928935**

### **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. december 2024

---

Lars Møller Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lars Lauridsen Holding ApS  
Hornsvej 5  
8400 Ebeltoft

Hjemstedskommune: Syddjurs  
CVR-nummer: 27928935  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Lars Møller Lauridsen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 14.755 t.kr. mod et underskud på 847 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 24.881 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Årets resultat er særligt påvirket af salg af kapitalandele. Der henvises til note 3.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-2.333</b>	<b>-2</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.333</b>	<b>-2</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.701.872	-937
1	Finansielle indtægter	69.963	117
	Finansielle omkostninger	-35	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>14.769.466</b>	<b>-822</b>
2	Skat af årets resultat	-14.871	-25
	<b>Årets resultat</b>	<b>14.754.595</b>	<b>-847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	135.556	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.436.557	-937
	Overført resultat	16.055.596	90
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>14.754.595</b>	<b>-847</b>
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.222.289	9.857
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.222.289</b>	<b>9.857</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.222.289</b>	<b>9.857</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.392.630	274
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.988	121
5	Andre tilgodehavender	16.373.404	0
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>22.802.022</b>	<b>395</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.025</b>	<b>20</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.820.047</b>	<b>416</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.042.336</b>	<b>10.273</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.096.289	3.533
	Overført resultat	22.524.628	6.469
	Foreslået udbytte	135.556	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.881.473</b>	<b>10.127</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.871	0
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.871</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	145
	Anden gæld	144.742	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>145.992</b>	<b>146</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.863</b>	<b>146</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>25.042.336</b>	<b>10.273</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	3.533	6.469	0	10.127
Udbetalt udbytte	0	0	0	136	136
Årets resultat	0	-1.437	16.056	0	14.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.096</b>	<b>22.525</b>	<b>136</b>	<b>24.881</b>

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	33.463 0
	Andre finansielle indtægter	36.500 117
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>69.963 117</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	14.871 0
	Regulering af udskudt skat	0 0
	Andre skatter	0 25
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>14.871 25</b>
<b>3</b>	<b>Særlige poster</b>	
	Avance for salg af kapitalandele er indregnet under resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Avancen udgør 15.754 t.kr.	
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.	
<b>5</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>	
	Af de andre tilgodehavender forfalder 8.501 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.	
<b>6</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
	Der har i året været udlånt 26.164 kr., som er tilbagebetalt i året. Tilgodehavendet er ikke renteberegnet.	
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.	

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Midt Factoring A/S for skadesløs opfyldelse af enhver forpligtelse, som Wernerfelt har eller senere måtte få overfor Midt Factoring A/S. Mellemværendet med Midt Factoring A/S udgjorde 2.389 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Jyske Realkredit og Jyske Bank for skadesløs opfyldelse af alt mellemværende vedrørende Tec-Con ApS, som udgjorde 1.483 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Lars Lauridsen Holding ApS- koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.
